АДМИНИСТРАЦИЯ
 ПОДГОРЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РОССОШАНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 16.11.2017 г.                    № 107
с. Подгорное

О присвоении адреса земельному участку, расположенному в кадастровом квартале 36:27:0740009
В соответствии с Постановлением Правительства Российской Федерации от 19.11.2014г. № 1221 «Об утверждении правил присвоения, изменения и аннулирования адресов», администрация Подгоренского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1 Закрепить за земельным участком, расположенным в кадастровом квартале 36:27:0740009, для ведения личного подсобного хозяйства, относящегося к категории земель: «земли населенных пунктов», в территориальной зоне «Зона застройки индивидуальными жилыми домами – Ж-1/1/18», площадью 2234 кв. м, адрес: Воронежская область, Россошанский район, село Подгорное, улица Белозорова, 44.
2 Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на главу Подгоренского сельского поселения.

	Исполняющая обязанности главы Подгоренского сельского поселения

	Г.А. Епанчева